
 
 
 
 

 

 

 

RIPARTIZIONE ATTIVTA’ CONTRATTUALE 

 

           

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTO         il proprio Decreto n. 969 del 21/12/2020 con il quale è stato          

autorizzato il pagamento della quota associativa dell’importo di Euro 

300,00 per l’anno 2020 per l’adesione alla Conferenza Nazionale 

degli Organismi di Parità dell’Università di cui il CUG Federico II è 

membro; 

 

VISTA                   la nota Direttoriale protocollo n. 28655 del 15/03/2022 con la quale è 

stata trasmessa la richiesta, da parte del Presidente del CUG Federico 

II, di rinnovo della relativa quota per l’anno 2022 dell’importo di € 

300,00; 

 

DATO ATTO    pertanto, della necessità di provvedere al pagamento della quota                                   

associativa per l’anno 2022 alla citata Conferenza Nazionale degli 

                              Organismi di Parità delle Università, dell’importo di Euro 300,00; 

 

DETERMINA 

 

- di autorizzare il rinnovo della quota associativa, per l’anno 2022, dell’importo di 

Euro 300,00 alla Conferenza Nazionale degli Organismi di Parità delle Università di 

cui il CUG   Federico II è membro; 

-   di autorizzare l’assunzione del relativo impegno di spesa, da imputare sul capitolo 

[CA.04.41.06.03.02 Quote associative del bilancio di previsione annuale 

autorizzatorio    per l’esercizio finanziario [2022]; 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

    (Dott. Alessandro Buttà) 

 

 

 
 
Unità organizzativa responsabile della 

procedura di  

affidamento: Ufficio Economato 

 Responsabile: Dott.ssa Claudia Palombo, 

Capo dell’Ufficio 

Per chiarimenti: dott. Vincenzo De Nicola 

economato@unina.it 

economato@pec.unina.it 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L 
D

IR
E

T
T

O
R

E
 G

E
N

E
R

A
LE

D
G

/2
02

2/
28

5 
de

l 2
8/

03
/2

02
2

F
irm

at
ar

i: 
B

ut
tà

 A
le

ss
an

dr
o

mailto:economato@unina.it


2 

 

                       

Per la copertura economico-finanziaria: 

Budget Economico – Esercizio Finanziario……….- 

N. Vincolo 

di Budget 
Codice Conto Descrizione Conto Importo 

Limite di spesa 

(media costi di 

competenza del 

triennio 2016-

2018) 

Costi di 

competenza alla 

data del….. 

(come desunti dal 

Bilancio di 

verifica a sezioni 

contrapposte) 

        
    

        
    

            

        
    

        
    

Ripartizione Bilancio, Finanza e Sviluppo 

Il Dirigente della Ripartizione: dott.sa Colomba Tufano 

Unità organizzativa responsabile: 

Il Capo dell’Ufficio: 

L’addetto: 

 

 

 

    
    

Bilancio di Previsione annuale autorizzatorio – Esercizio Finanziario…….. 

BUDGET DEGLI INVESTIMENTI  

Fonte di Finanziamento Spese d'Investimento 

Contributi 

Pluriennali 

Mutui Risorse 

Proprie 

Tipo scrittura 

Codice Conto 
Descrizione 

Conto 
Progetto 

Importo Importo Importo N. 

scrittura 

Importo 

                

        

Note:               

                

                

2022

co.an. 
29661 CA.04.41.06.03.02 Quote associative 300,00 (*)

(*) progetto 990980-CUG-2019 

UCA1
Marialetizia Albano 

Silvia Bertoni 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L 
D

IR
E

T
T

O
R

E
 G

E
N

E
R

A
LE

D
G

/2
02

2/
28

5 
de

l 2
8/

03
/2

02
2

F
irm

at
ar

i: 
B

ut
tà

 A
le

ss
an

dr
o



3 

 

 
  

 

   

Per la copertura economico-finanziaria: 

Ripartizione Bilancio, Finanza e Sviluppo 

Il Dirigente della Ripartizione: Dott.ssa 

Colomba Tufano 

Unità organizzativa responsabile: 

UFFICIO……………… 

Il Capo dell’Ufficio: 

L’addetto: 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L 
D

IR
E

T
T

O
R

E
 G

E
N

E
R

A
LE

D
G

/2
02

2/
28

5 
de

l 2
8/

03
/2

02
2

F
irm

at
ar

i: 
B

ut
tà

 A
le

ss
an

dr
o




